
●当説明会は 事前予約制 として、1説明会における参加者数も 30名までとさせていただ

　きます。お手数ではございますが、参加ご希望枠へ事前のご予約をお願いいたします。

●ご来校の際は必ずマスクを着用の上ご参加ください。マスクを着用されない場合は、

　参加をご遠慮いただく場合がございます。

●会場出入口等にアルコール消毒液を設置しております。こまめな手指消毒をお願いいた

　します。

●換気のため、会場の扉は開放して実施いたします。室温の高低に対応できるよう服装

　にご注意ください。

●来校前に自宅で検温を行い、発熱や軽い風邪の症状がある場合は来校をご遠慮ください。

  くれぐれも無理なご参加はされませんようご協力をお願いいたします。また、終了後、用事

  が終わりましたら速やかにご帰宅ください。

●入場時に以下を確認させていただきます。

＊ヘルスチェックシートにてお預かりした会員番号、氏名、連絡先などの情報は、当説明会参加者に新型コロナウイルス感染

　  症への罹患、もしくは濃厚接触と判断される方がいらっしゃった場合の対応にのみ使用いたします。

●その他、ＴＡＣホームページに記載の「安全のためＴＡＣが取り組んでいることと受講生の皆様への

　お願い」を確認の上、ご来校ください。マスク未着用や「新しい生活様式」に著しく逸脱した行動を

　された場合、弊社スタッフが退出をお願いする場合がございます。

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

国家総合職講座

人数制限

マスク着用

検温

消
毒

換気中

ヘルスチェックシート
記入

※TAC「WEB予約サイト」よりご予約いただけます。予約方法はＷセミナー国家総合職講座ホ

　ームページをご覧ください。

※予約状況により、説明会当日に事前予約なしでご参加可能とさせていただく場合がございます。

※TAC「WEB予約サイト」をはじめてご利用の際は「会員登録」が必要です。TAC WEB 

   SCHOOLの ID・パスワード、ならびに「TAC公務員講座WEB予約サイト」の ID・パス

   ワードとは異なります。

①検温　                         ： 非接触型体温計にて検温を実施させていただきます。37度以上の発熱が

                                                  

②ヘルスチェックシート * ：

官庁業務説明会開催における
新型コロナウイルス感染防止への取り組みと

ご参加の皆様へご協力のお願い

確認されましたら参加をお断りしますので、何卒ご了承ください。

入場時にヘルスチェックシートによる健康状態等の確認をさせていただきま

す。万一の場合に備え、ヘルスチェックシートでは会員番号（TAC受講生
のみ）、氏名、連絡先 (携帯番号）をお伺いいたします。


